• di autorizzare l’Assessore alle Politiche Sociali o suo
delegato alla sottoscrizione dell’Accordo;
• di dare atto che, come stabilito dal citato. Accordo,
per la realizzazione del Programma regionale, il Mini-
stero del Lavoro e delle Politiche Sociali trasferirà alla
Regione Marche € 241.100,00 (duecentoquarantuno-
milacento/00), senza oneri aggiuntivi per l’amministra-
zione regionale.